

**LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS**  
**DEL: 01/01/2021 AL: 31/12/2021**

Nivel: 24 hasta: 24 Entidad: 3 hasta: 3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
<b>100</b>	<b>INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>319.610.527.022</b>	<b>0</b>	<b>319.610.527.022</b>	<b>338.464.459.681</b>	<b>315.988.907.053</b>	<b>98,8669%</b>
120	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD	138.796.000.000	0	138.796.000.000	169.260.588.203	156.275.089.795	112,5934%
122	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	138.796.000.000	0	138.796.000.000	169.260.588.203	156.275.089.795	112,5934%
1	CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES	86.490.000.000	0	86.490.000.000	107.188.979.439	98.255.267.139	113,6030%
2	CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	52.306.000.000	0	52.306.000.000	62.071.608.764	58.019.822.656	110,9238%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	180.814.527.022	0	180.814.527.022	169.203.871.478	159.713.817.258	88,3302%
161	INTERESES	165.189.189.022	0	165.189.189.022	160.143.009.840	152.442.178.652	92,2834%
1	INTERESES POR PRESTAMOS	148.594.400.150	0	148.594.400.150	152.091.242.558	144.390.411.370	97,1708%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	10.530.296.872	0	10.530.296.872	4.711.342.310	4.711.342.310	44,7408%
3	INTERESES POR TITULOS Y VALORES	6.064.492.000	0	6.064.492.000	3.340.424.972	3.340.424.972	55,0817%
162	DIVIDENDOS	8.345.338.000	0	8.345.338.000	2.467.322.232	678.099.200	8,1255%
1	VARIOS	8.345.338.000	0	8.345.338.000	2.467.322.232	678.099.200	8,1255%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	7.280.000.000	0	7.280.000.000	6.593.539.406	6.593.539.406	90,5706%
3	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	7.280.000.000	0	7.280.000.000	6.593.539.406	6.593.539.406	90,5706%
<b>200</b>	<b>INGRESOS DE CAPITAL</b>	<b>19.280.000.000</b>	<b>0</b>	<b>19.280.000.000</b>	<b>11.503.242.857</b>	<b>11.503.242.857</b>	<b>59,6641%</b>
210	VENTA DE ACTIVOS	5.580.000.000	0	5.580.000.000	1.506.342.857	1.506.342.857	26,9954%
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	5.580.000.000	0	5.580.000.000	1.506.342.857	1.506.342.857	26,9954%
10	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	5.580.000.000	0	5.580.000.000	1.506.342.857	1.506.342.857	26,9954%
240	DISMINUCION DE LA INVERSION FI	13.700.000.000	0	13.700.000.000	9.996.900.000	9.996.900.000	72,9701%
241	VENTA DE TITULOS Y VALORES	13.700.000.000	0	13.700.000.000	9.996.900.000	9.996.900.000	72,9701%
9	VARIOS	13.700.000.000	0	13.700.000.000	9.996.900.000	9.996.900.000	72,9701%
<b>300</b>	<b>RECURSOS DE FINANCIAMIENTO</b>	<b>655.776.933.293</b>	<b>0</b>	<b>655.776.933.293</b>	<b>397.581.272.651</b>	<b>393.784.028.848</b>	<b>60,0485%</b>
330	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	655.776.933.293	0	655.776.933.293	381.182.340.807	377.385.097.004	57,5478%
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	655.776.933.293	0	655.776.933.293	381.182.340.807	377.385.097.004	57,5478%
9	VARIOS	655.776.933.293	0	655.776.933.293	381.182.340.807	377.385.097.004	57,5478%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	16.398.931.844	16.398.931.844	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	16.398.931.844	16.398.931.844	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	16.398.931.844	16.398.931.844	
	<b>TOTAL GENERAL:</b>	<b>994.667.460.315</b>	<b>0</b>	<b>994.667.460.315</b>	<b>747.548.975.189</b>	<b>721.276.178.758</b>	<b>72,5143%</b>